PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E
INDEFERIMENTOS DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA, Estado de São Paulo, através

do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela

legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e

HOMOLOGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção da taxa

de inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do pagamento da

taxa de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Igarapava, 26 de fevereiro de 2020

José Ricardo Rodrigues Mattar
Prefeito Municipal

Rua Dr. Gabriel Vilela, nº 413, Centro | CEP 14540-000 - Igarapava - SP
Fone: (16) 3173-8200

INSC. NOME  RG CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

314907 ADEL MUSSI RIBEIRO FILHO 30601161X Professor Educação Básica II (PEB II) - Educação
Física

DEFERIDO -

 ADEL MUSSI RIBEIRO FILHO 30601161X Diretor de Escola de EMEFS 6ª a 9ª ano INDEFERIDO Faltou boleto e
não consta
inscrição

313726 ADILSON PINHEIRO JUNIOR 18840833 Professor Educação Básica II (PEB II) - Matemática DEFERIDO -

313037 ADRIANA FLORENCIO PADUA 10727775 Assistente Social DEFERIDO -

313231 ADRIANA FLORENCIO PADUA 10727775 Oficial Administrativo DEFERIDO -

313251 ADRIANO GLAY VINHADELLI 183346750 Motorista DEFERIDO -

314214 AMANDA RODRIGUES  454129233 Médico Veterinário INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313808 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SILVA 298546061 Assistente Social DEFERIDO -

313653 ANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 241613346 Telefonista INDEFERIDO Faltou
Requerimento

314748 ANA ELIOSA SILVA GARCIA 14139016 Professor Educação Básica II (PEB II) - Educação
Física

DEFERIDO -

313441 ANA KAROLINE SILVA DE OLIVEIRA 55098978X Enfermeiro ESF DEFERIDO -

313149 ANA LAURA DE JESUS DAMANTE 367091677 Nutricionista DEFERIDO -

313587 ANA LAURA TAVARES DE PAULA 488592124 Oficial Administrativo DEFERIDO -

314299 ANA MARIA MENDES OLIVEIRA 18396907 Telefonista DEFERIDO -

314227 ANDRE LUIZ RODRIGUES 16530037 Vigia INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313415 ARLEI HENRIQUE GOMES 355015151 Motorista DEFERIDO -

314649 BRENDA BARBOSA DA SILVA AMORIM 412258122 Professor Educação Básica II (PEB II) - Ciências DEFERIDO -

314373 BRENNO VASCONCELOS FARIA 5587363 Médico ESF DEFERIDO -

313444 BRUNA DOS REIS RODRIGUES DE SOUZA 46325451X Professor de Educação Básica I (PEB I) DEFERIDO -

315038 BRUNO FERREIRA MARIANO 49739859X Engenheiro Agrônomo DEFERIDO -

313414 CAIO CESAR SILVA BORGES 16715633 Psicólogo DEFERIDO -

313660 CAROLAINE CARBONE 508223167 Enfermeiro ESF DEFERIDO -

312931 CASSIA HELLEN CHIAPINE 59477889 Oficial Administrativo INDEFERIDO Faltou
comprovar
condição
desempregado

313430 DANIEL ALEXANDRE DUARTE 11626803 Procurador Jurídico DEFERIDO -

313142 DANIEL FERNANDES NATO 452109061 Procurador Jurídico DEFERIDO -

313602 DANIELE REZENDE GOBBI JUNQUEIRA 484362252 Professor Educação Básica II (PEB II) - Matemática DEFERIDO -

313605 DANIELLE CRISTINE SANTOS GRECHI 430603915 Assistente Social INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313314 DARLANNY TEREZA NUNES SILVA 391937546 Psicólogo DEFERIDO -

313520 DENIS DE MORAES  34717800 Oficial Administrativo INDEFERIDO Faltou
Requerimento
e partes CTPS

313702 DENISE DILMA DA SILVA 13157223 Assistente Social DEFERIDO -

313536 DOUGLAS MARCEL DA SILVA BUZONI 494770478 Psicólogo DEFERIDO -

314870 DOUGLAS RODRIGUES TAVARES DE BRITO 462958851 Professor Educação Básica II (PEB II) - Informática DEFERIDO -

314876 DOUGLAS RODRIGUES TAVARES DE BRITO 462958851 Auxiliar Administrativo DEFERIDO -

314489 DRIELLE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 48631537X Engenheiro Civil DEFERIDO -

314054 EDER SILVA 12229627 Professor Educação Básica II (PEB II) - Geografia DEFERIDO -

314086 EDER SILVA 12229627 Coordenador Pedagógico 6ª a 9ª ano DEFERIDO -

313761 ELAINE CRISTINA TAVARES 277659541 Professor Educação Básica II (PEB II) - Inglês INDEFERIDO Faltou boleto

314066 ELENIDES BARBOSA DUQUE 121883917 Oficial Administrativo DEFERIDO -

313794 ELIENE TEIXEIRA SANTOS 579731637 Ajudante de Serviços Diversos INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313807 ELISANGELA TEIXEIRA DOS SANTOS 566929818 Ajudante de Serviços Diversos INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313056 ESTER FRANCINE ZAMBATE FERNANDES 419148462 Professor Educação Básica II (PEB II) - Matemática DEFERIDO -

314999 FELIPE SENNA DOS SANTOS 23269170 Engenheiro Agrônomo DEFERIDO -

314357 FLAVIA DE LIMA VIANA 597921222 Enfermeiro ESF DEFERIDO -

313656 FRANCIELI CAROLINE COSTA 497885761 Agente Comunitário ESF Waldir (Rua Antônia
Bortoleto, 935)

DEFERIDO -

313647 FRANCIELI CAROLINE COSTA 497885761 Oficial Administrativo DEFERIDO -

314190 FRANCIELLE CARVALHO DE FREITAS LIMA 49915406X Professor Educação Básica II (PEB II) - Ciências DEFERIDO -

312949 GABRIEL DA SILVA PESSOA  557039903 Professor de Educação Básica I (PEB I) INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313636 GABRIEL DOS SANTOS LEAL 459736437 Oficial Administrativo DEFERIDO -

312928 GABRIELA QUEIROZ DE SOUZA 45480215 Psicólogo DEFERIDO -

313106 GABRIELE MENDES BACARIN 499817527 Enfermeiro ESF DEFERIDO -

313085 GABRIELLE SILVA ECHENIQUE 49826077X Procurador Jurídico DEFERIDO -

314733 GIOVANA GOMES ZAMBATE FERNANDES 254542538 Telefonista DEFERIDO -

312932 GUILHERME JORGE FERREIRA 408527845 Engenheiro Agrônomo DEFERIDO -

314381 HALINE PEREIRA SOARES 407672205 Professor de Educação Básica I (PEB I) DEFERIDO -

313571 HELEN CRISTINA RODRIGUES MARTINS 21167729 Telefonista INDEFERIDO Faltou
Requerimento

000000 HELEN CRISTINA RODRIGUES MARTINS 21167729 Auxiliar Administrativo INDEFERIDO Faltou
Requerimento
/ faltou boleto

313317 HELLEN CHRISTINE ALVES 478409527 Engenheiro Civil DEFERIDO -

312930 HENRIQUE HERMANO DE OLIVEIRA 19357837 Professor Educação Básica II (PEB II) - Ciências DEFERIDO -

314512 HERICA ANDRADE DA CONCEIÇÃO 001940752 Enfermeiro DEFERIDO -

314287 IGOR ANTONINO DE LIMA AMARAL 16364669 Professor Educação Básica II (PEB II) - História DEFERIDO -

313161 INGRIND JULIANE DA SILVA 421596971 Agente do IEC DEFERIDO -

315094 ISADORA DAVID DIAS DE LIMA 400487688 Procurador Jurídico DEFERIDO -

313905 IZABEL CRISTINA DEGRANDE MOLLINA 267593326 Professor de Educação Básica I (PEB I) DEFERIDO -

313811 JEFERSON FERREIRA BELO 16209203 Professor Educação Básica II (PEB II) - Inglês DEFERIDO -

313926 JESSICA CAROLINE AGUILAR RODRIGUES 497455067 Engenheiro Civil INDEFERIDO Faltou
Requerimento

314814 JESSICA CARVALHO BORGES NEVES 17244503 Engenheiro Agrônomo DEFERIDO -

313303 JESSICA FERNANDA FURTADO 405961273 Agente Comunitário ESF Waldir (Rua Antônia
Bortoleto, 935)

INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313798 JESSICA FERREIRA BELO 16209181 Fiscal Tributário DEFERIDO -

313868 JESSICA FERREIRA TOMAZ DA SILVA 43241079X Assistente Social DEFERIDO -

314775 JESSICA NATALIA DO NASCIMENTO 463132038 Procurador Jurídico DEFERIDO -

315268 JESSICA NATALIA DO NASCIMENTO 463132038 Oficial Administrativo DEFERIDO -

314786 JESSICA NATALIA DO NASCIMENTO 463132038 Telefonista DEFERIDO -

313016 JOAO MARCOS COLOMBO COLMANETTI 491969788 Cirurgião Dentista ESF DEFERIDO -

313599 JOAO RAFAEL DE SOUZA 397793984 Fisioterapeuta DEFERIDO -

314719 JOSE FRANCISCO GUTIERRI CASTILHO 409311674 Procurador Jurídico DEFERIDO -

314374 JULIANA JORGE SEGANTINI 334159428 Oficial Administrativo DEFERIDO -

314899 JULIANA RODRIGUES MACHADO SILVA 241619841 Agente de Campo INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313384 KAIKE GREGORIO CARDOSO 419627443 Oficial Administrativo DEFERIDO -

313076 KARINA LOPES PEGORARI 19223247 Enfermeiro DEFERIDO -

313738 KEREN PRECIOSO DA SILVA 443269889 Visitador Sanitário DEFERIDO -

314861 LAÍS APARECIDA DE OLIVEIRA 476624885 Agente Comunitário ESF Waldir (Rua Antônia
Bortoleto, 935)

INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313684 LARISSA GABRIELE DE AMORIM 43403065X Professor de Educação Básica I (PEB I) DEFERIDO -

313087 LARISSA GONCALVES FERREIRA 538821188 Assistente Social DEFERIDO -

314818 LAURA ALEIXO DE SOUSA  478407956 Assistente Social INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313097 LAURA ILDA FRANCISCO  461639713 Enfermeiro DEFERIDO -

315082 LAURA ROFRIGUES DADALT 54853102 Assistente Social DEFERIDO -

313194 LÉLIA MARIA RABELO AIRES 1763319 Procurador Jurídico DEFERIDO -

313206 LÉLIA MARIA RABELO AIRES 1763319 Professor de Educação Básica I (PEB I) DEFERIDO -

314187 LEONARDO FERREIRA DA COSTA 13077005 Professor Educação Básica II (PEB II) - Matemática DEFERIDO -

314049 LETICIA AP. COSTA DE SOUZA 400358530 Auxiliar Administrativo DEFERIDO -

314612 LETICIA DE OLIVEIRA GABRIEL FERREIRA 11151915 Enfermeiro ESF DEFERIDO -

313305 LETICIA DIAS BRIGO 473328094 Psicólogo DEFERIDO -

313009 LETICIA FILGUEIRA BAUAB 452844654 Procurador Jurídico DEFERIDO -

313823 LETICIA VIRGINIA MANZANO 13131440 Contador DEFERIDO -

314924 LORRANE ULHIANA PELISSON FROIO 396158614 Procurador Jurídico DEFERIDO -

314753 LORRANNY ROCHELLY OLIVEIRA 16693764 Psicólogo DEFERIDO -

312960 LUCARLA SILVA PEREIRA 561367450 Fisioterapeuta DEFERIDO -

000000 LUCAS BATISTA FERREIRA DE MENDONÇA 499888455 Telefonista INDEFERIDO Postagem fora
prazo /  faltou
boleto / faltou
requerimento

314342 LUCAS DE ARAUJO ALMEIDA 15851426 Procurador Jurídico DEFERIDO -

314344 LUCAS DE ARAUJO ALMEIDA 15851426 Oficial Administrativo DEFERIDO -

313337 LUCAS JESUS DOS SANTOS 430140277 Engenheiro Civil DEFERIDO -

313287 LUCIANA SANDRA PEREIRA 361057192 Cozinheiro DEFERIDO -

313568 LUDMILA DE OLIVEIRA MACHADO 497482897 Telefonista DEFERIDO -

313999 LUIS EDUARDO GENARO 558136515 Cirurgião Dentista ESF INDEFERIDO Faltou
Requerimento

312938 LUIS GUILHERME GOMES O. HURTADO 10609906 Procurador Jurídico DEFERIDO -

313513 LUIS HENRIQUE DE MATOS FERREIRA 559822583 Fonoaudiólogo DEFERIDO -

312924 LUZANA BEATRIZ DE FREITAS 435805411 Inspetor de Alunos DEFERIDO -

313059 MADALENA MENDES OLIVEIRA 18270624 Nutricionista INDEFERIDO Faltou Boleto

314970 MARCELO ALEXANDRE PINTO SIMOES 206735728 Oficial Administrativo DEFERIDO -

314526 MARCIO PENIDO GUERRA 106388 Enfermeiro DEFERIDO -

314315 MARCUS VINICIUS REZENDE VIEIRA 17055905 Cirurgião Dentista Especialista em Implante DEFERIDO -

314883 MARIA ALICE AIRES SILVA 430145093 Oficial Administrativo DEFERIDO -

314831 MARIA APARECIDA ALEIXO  16652852 Ajudante de Serviços Diversos INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313713 MARIA DE FÁTIMA CUSTÓDIO FERREIRA 16845922 Fisioterapeuta INDEFERIDO Postagem fora
prazo / faltou
boleto

314686 MARIA ELIZIA DE CARVALHO BEZERRA 20364523 Ajudante de Serviços Diversos INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313801 MARIA EUGENIA SILVA MENDONÇA 484363323 Psicólogo DEFERIDO -

313001 MARIA LAURA CAVALCANTE GALI 386911277 Professor Educação Básica II (PEB II) - Ling.
Portuguesa

DEFERIDO -

313689 MARINA FUSS BOTTI MENDES 348549180 Engenheiro Agrônomo DEFERIDO -

313113 MARLENE SOUZA TEIXEIRA 463130625 Agente Comunitário ESF Vila Gomes (Rua Pacifico
Pinheiro, 09)

INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313330 MATHEUS DOS SANTOS FERREIRA 534949915 Engenheiro Civil DEFERIDO -

313347 MATHEUS HENRIQUE DUARTE SILVA 18786579 Professor Educação Básica II (PEB II) - Ciências DEFERIDO -

315075 MATHEUS PONCIANO DA SILVA 532632242 Cirurgião Dentista 4hs DEFERIDO -

315088 MATHEUS PONCIANO DA SILVA 532632242 Cirurgião Dentista ESF DEFERIDO -

312974 MILTON ALVES SILVEIRA JUNIOR 229596599 Agente Comunitário ESF Waldir (Rua Antônia
Bortoleto, 935)

DEFERIDO -

313023 NATALIA CRISTINA ALVES  18899507 Nutricionista DEFERIDO -

313619 PAULA AP. DOS SANTOS SILVA 403228438 Professor de Educação Básica I (PEB I) DEFERIDO -

313306 PAULA CAROLINE DE SOUZA MARQUES 548096694 Médico Veterinário INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313316 PAULA CAROLINE DE SOUZA MARQUES 548096694 Professor Educação Básica II (PEB II) - Ciências INDEFERIDO Faltou
Requerimento

314230 PAULO CESAR SILVA PEREIRA 525640009 Oficial Administrativo INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313609 PEDRO MARCELO TAVARES DE PAULA 488586823 Visitador Sanitário DEFERIDO -

313517 POLIANA EDIMARA DA SILVA COLLI 422812792 Auxiliar de Cuidados Diários DEFERIDO -

314716 PRISCILA ADRIANA DE PAULA E SILVA 568688107 Professor Educação Básica II (PEB II) - Matemática DEFERIDO -

313434 PRISCILA MAZA DE ALMEIDA 413434783 Assistente Social DEFERIDO -

313155 PRISCILA PEREIRA DE AMORIM 453504620 Professor Educação Básica II (PEB II) - Ciências DEFERIDO -

313901 RAFAELA FERNANDES FREITAS 15699878 Procurador Jurídico DEFERIDO -

312945 RAQUEL MARIA DOS SANTOS 452539560 Ajudante de Serviços Diversos DEFERIDO -

314401 RENAN NUNES AGUIAR 17225941 Fisioterapeuta DEFERIDO -

314953 RENATA ACHITI CAVALCANTE DE AGUIAR 216094288 Ajudante de Serviços Diversos DEFERIDO -

313138 ROBERTA ZUCOLOTO VIEIRA  436211063 Procurador Jurídico DEFERIDO -

313524 ROBERTO CARLOS ANTONIO JUNIOR 419633832 Procurador Jurídico DEFERIDO -

313368 RODRIGO AZEVEDO SANTOS 444884002 Diretor de Escola de EMEFS 6ª a 9ª ano DEFERIDO -

313364 RODRIGO AZEVEDO SANTOS 444884002 Professor Educação Básica II (PEB II) - Arte DEFERIDO -

314278 RODRIGO COIMBRA GONCALVES 328540201 Engenheiro Civil INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313197 RODRIGO LUIS DOS SANTOS 43014002 Oficial Administrativo DEFERIDO -

313962 ROMILDA SOUZA DE ALMEIDA 321930393 Auxiliar de Cuidados Diários DEFERIDO -

313692 SABRINA AP. JUVENCIO SILVA 442408894 Agente Comunitário ESF Waldir (Rua Antônia
Bortoleto, 935)

DEFERIDO -

313612 SABRINA APARECIDA JUVENCIO SILVA 442408894 Professor de Educação Básica I (PEB I) DEFERIDO -

313109 SAMANTHA ALMEIDA DE SOUSA 17308733 Fisioterapeuta  Faltou
comprovar
condição
desempregado

313167 SAMANTHA ALMEIDA DE SOUSA 17308733 Telefonista  Faltou
comprovar
condição
desempregado

314599 SAMUEL CASSIO CAMPOS BARBOSA 57379537X Agente de Campo DEFERIDO -

314514 SAMUEL CASSIO CAMPOS BARBOSA 57379537X Assistente Social DEFERIDO -

312975 SERGIO RICARDO TEIXEIRA 17462542X Vigia INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313139 SEVERINO PEREIRA DE MENDONÇA NETO 416279776 Cirurgião Dentista ESF DEFERIDO -

313326 SIMONE CRISTINA LEAL RIBEIRO 471066102 Agente de Campo INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313427 SIMONE HELENA DA SILVA 307243011 Enfermeiro INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313432 SIMONE HELENA DA SILVA 307243011 Enfermeiro ESF INDEFERIDO Faltou
Requerimento

312997 STEPHANE JOSIANE DE OLIVEIRA  548093787 Telefonista DEFERIDO -

312926 STEPHANIE AUXILIADORA C. DA COSTA 16558219 Enfermeiro ESF DEFERIDO -

314024 SUELI APARECIDA COSTA 179788401 Professor de Educação Básica I (PEB I) DEFERIDO -

312973 TAISMARA DA SILVA REIS  454127832 Engenheiro Civil DEFERIDO -

313774 TALITA DE JESUS MOURA  400152149 Professor de Educação Básica I (PEB I) DEFERIDO -

313875 TALITA JENIFER SILVA SERAFIM 543089356 Técnico em Enfermagem DEFERIDO -

313282 TAMIRIS DAMACENA DE CARVALHO 481338184 Agente de Campo INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313361 TAUANE SANTOS DE ALMEIDA  624896912 Agente Comunitário ESF Waldir (Rua Antônia
Bortoleto, 935)

DEFERIDO -

314744 THAISA ROSA DE JESUS SANTOS 19099496 Inspetor de Alunos DEFERIDO -

314874 THAYNA DE ARAUJO 364149474 Engenheiro Agrônomo DEFERIDO -

314618 THIERLEY DO NASCIMENTO FERREIRA  11409895 Enfermeiro DEFERIDO -

313046 VALDINEIA EUGENIO SILVA 27097555 Professor de Educação Básica I (PEB I) DEFERIDO -

314322 VANESSA FERNANDES CASTRO MATOS 497390103 Médico Veterinário INDEFERIDO Faltou
Requerimento

313162 VANESSA SEVERINO 490215099 Inspetor de Alunos DEFERIDO -

314522 VERA LUCIA DE OLIVEIRA PEREIRA 9153243 Professor de Educação Básica I (PEB I) DEFERIDO -

313665 VERIDIANA GONCALVES PINHEIRO 158965509 Professor de Educação Básica I (PEB I) DEFERIDO -

313118 VICTORIA SIQUEIRA PEREIRA 548254588 Professor Educação Básica II (PEB II) - História DEFERIDO -

313261 VINICIUS SILVA RODRIGUES  479773592 Professor Educação Básica II (PEB II) - Ciências DEFERIDO -

314725 WILLIAM TAVEIRA DA SILVEIRA 41192998 Procurador Jurídico DEFERIDO -

313616 WILLIAN CARLOS DE OLIVEIRA 22740105 Auxiliar Administrativo DEFERIDO -

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020